
УЧЁТНАЯ КАРТОЧКА ООО «ЯНДЕКС.ОБЛАКО» 

Общество с ограниченной ответственностью  
«Яндекс.Облако» 

ООО «Яндекс.Облако» 

119021, город Москва, ул. Льва Толстого, д. 16, помещение 
528 

119021, город Москва, ул. Льва Толстого, д. 16, помещение 
528 

121205, город Москва, ул. Большой бул., д. 40

1187746678580 

7704458262 

770401001 

13 июля 2018 года 

40702810900000082868 

АО "Райффайзенбанк" 

044525700 

30101810200000000700 

Черников Александр Владимирович

Угненко Елена Анатольевна (ООО «ЯНДЕКС» по договору) 

(495) 739-70-00; (495) 739-70-70

31666945 

62.01. 

45286590000 

45383000000 

4210014 

16 

12300 

Полное фирменное наименование 

Сокращенное фирменное наименование 

Место нахождения (юридический адрес) 

Фактический адрес 

Почтовый адрес 

ОГРН 

ИНН 

КПП 

Дата и номер государственной регистрации 

Расчетный счет (российские рубли) 

Банк 

БИК 

Корреспондентский счет 

Генеральный директор 

Главный бухгалтер 

Телефон; факс 

ОКПО 

ОКВЭД 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКОГУ 

ОКФС 

ОКОПФ 

Лицензия ЛСЗ № 0017476 от 05.03.2020, №3995 от 08.10.2021, №2034 
от 08.10.2021



Yandex.Cloud, Limited Liability Company 

Yandex.Cloud LLC 

16, Lva Tolstovo str., Office 528, Moscow, Russia 119021 

16, Lva Tolstovo str., Office 528, Moscow, Russia 119021 

40 Bolshoy blvd. st., Moscow, 121205, Russia
1187746678580 

7704458262 

770401001 

July 13, 2018 

40702810900000082868 

AO Raiffeisenbank 

044525700 

30101810200000000700 

Chernikov Alexander Vladimirovich

Ugnenko Elena Anatolievna 
(YANDEX LLC) 

(495) 739-70-00; (495) 739-70-70

31666945 

62.01. 

45286590000 

45383000000 

4210014 

16 

12300 

Full name 

Abbreviated name 

Place of business 

Actual address 

Postal address 

Registration number 

Tax number 

KPP tax registration reason code 

Date and  number of state registration 

Account No. 

Bank 

BIC 

Correspondent account No. 

Director General 

Chief accountant 

Phone\ fax 

OKPO code 

OKVED (main) 

OKATO 

OKTMO 

OKOGU 

OKFS 

OKOPF 

Licence ЛСЗ № 0017476 as of 05.03.2020, №3995 as of 08.10.2021, №2034 as 
of 08.10.2021


